[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a ele e ao departamento competente, que sejam adotadas providências para a manutenção ou substituição da tampa do bueiro localizado na Rua Moriavan da Silveira Rosa, em frente ao nº 36, no Jardim Novo Paraná.
	A referida tampa encontra-se danificada e afundando, o que representa risco à segurança de pedestres, ciclistas, motoristas e crianças que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2025.

[image: ]

José Tavares de Siqueira
TAVARES
Vereador /PL

[bookmark: _gjdgxs]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 12483/2025 - PROTOCOLO 13815/2025 - 05/11/2025 12:22